
 

Bilag 9.1. Indstilling til Bestyrelsen Mødedato: 13.09.2024 

Punkt: 9.  Indstilling om brug af bestyrelsens midler 2024-25  

Ansvarlige i 

bestyrelsen: 

Helle og Najiba Ansvarlig i 

sekretariatet: 

Jeef 

Beslutning: Bestyrelsen beslutter 

1. Efter et oplæg om de 3 foreslåede muligheder, ud fra det behov, der er for at 

sammenryste bestyrelsen samtidig med at den bliver opkvalificeret drøfter 

bestyrelsen mulighederne 

2. Bestyrelsen vælger mellem de tre muligheder og beslutter at der arbejdes videre 

med det prioriterede valg, med henblik på at studieturen kan finde sted i 

slutningen af januar/februar 2025.  Den praktiske udarbejdelse af program for 

studieturen forventes at ske i et samarbejde mellem sekretariatet og 

Najiba/Helle. Det forudsættes dermed at der hurtigt tages fat på at etablere 

kontakt til relevante samarbejdspartnere og personer, vi ønsker at mødes/tale 

med. 

Baggrund Siden bestyrelsesmødet på Askov 2023 er det blevet diskuteret, at der skulle afsættes 

midler til bestyrelsens anvendelse til en udviklende og opkvalifierencende studietur.  

På bestyrelsesmødet i marts 2024 viste årsregnskabet et overskud på 176.000 kr. og vi 

besluttede at forslå på generalforsamlingen at 140.000 kr. skulle afsættes til 

bestyrelsens disposition, således vi kunne bruge pengene til en studietur.  

På generalforsamlingen i april 2024 blev det tiltrådt at: " Det resterende resultat fra 

foreningens 2023 årsregnskab på ca. 140.000 kr. inkluderes i det reviderende 2024 

budget, under kategorien "særlige aktiviteter", til en særskilt linje til hele bestyrelsens 

disponering. Midlerne kan anvendes til at opkvalificere bestyrelsen indenfor relevante 

faglige temaer i det kommende bestyrelsessår.  

På maj 2024 bestyrelsesmødet blev det besluttet at nedsætte en gruppe bestående af 

Helle og jeg til at komme med forslag til en studietur for hele bestyrelsen. På denne 

baggrunder der udarbejdet tre forslag se bilag 9.1.a 



 

Budgetmæssige 

konsekvenser: 

Brug af de DKK 140.000, der er afsat, ref generalforsamlingsbeslutningen nævnt i 

nedenstående mail, samt, ved evt mindre overskridelse på DKK 20-40.000 , supplement 

via 2025-budgettet, da turen først finder sted i 2025.  

Bilag:  

 


